quarta-feira, 27 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 099/2018
VINCULADO A TOMADA DE PREÇO 003/2018

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA

– G LIMA CONSTRUTORA LTDA – ME CNPJ: 19.156.914/0001-74 – OBJETO:

Termo Aditivo de Valor 01 ao Contrato 099/2018; Data do Termo Aditivo:

26/06/2018; Valor do Termo Aditivo: R$ 4,63 (quatro reais e sessenta e três

centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco)

dias úteis. Buerarema, 26 de Junho de 2018 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade

Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9A3817D76F81C9F3D7B4F70D1896B59

		2018-06-27T12:28:42-0300